PATRIMONIO SOCIAL 11.300,00

TOTAL DO PASSIVO 11.300,00

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2024, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 
11.300,00 (onze mil e trezentos reais).

BRUNO ALVES BARROSO VALDEMAR BARROS CARVALHO FILHO
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 013.024.471-65 CRC 023216O

Emitido por A3 CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA (93)99176-7964

BRUNO ALVES 
BARROSO:01302447165

Assinado de forma digital por BRUNO 
ALVES BARROSO:01302447165